pi montium latera, magnoque impetu aquas
eructare, quod aliquando contigisse certum
est. Haec breviter dicta sint, ut reprimatur
physicorum illorum superbia, qui subterra-
neas aquas velut commenticias derident. Ce-
terum divina supplicia timemus, adoramus,
sed explicare non praesumimus.

FINIS.